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CAFÉ  DE CORAL HOLDINGS LIMITED 

大 家 樂 集 團 有 限 公 司* 
(於百慕達註冊成立之有限公司) 

網址: www.cafedecoral.com 

（股份代號：341） 

 

二零一六年九月九日舉行之股東周年大會 

投票表決結果  

 

大家樂集團有限公司(「本公司」)於二零一六年九月九日舉行股東周年大會(「股東周

年大會」)。大會主席要求就二零一六年七月十二日股東周年大會通告所載並提呈大

會動議的所有決議案以投票方式進行表決。 

 

本公司於股東周年大會舉行當日之已發行普通股股份總數為583,916,533股，其持有

人有權出席股東周年大會並於會上表決。股東於股東周年大會上就提呈決議案進行表

決時不受任何限制。 

 

股東周年大會的點票過程由本公司之股票登記過戶處香港分處香港中央證券登記有

限公司進行監票。所有以投票方式進行表決的決議案均獲本公司股東通過。有關決議

案之投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數  (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零一六年三月三十一日止年度

之經審核財務報表、董事局報告及獨立核數師報

告。 

491,273,481 

 (100%) 

0 

(0%) 

2. 宣佈派發末期股息及特別股息。 491,273,481 

 (100%) 

0  

(0%) 

3(i) 重選羅德承先生為執行董事。 489,233,344 

(99.586%) 

2,032,137 

(0.414%) 

3(ii) 重選羅碧靈女士為非執行董事。 489,072,480 

(99.552%) 

2,201,001 

(0.448%) 

3(iii) 重選蔡涯棉先生為獨立非執行董事。  487,342,430 

(99.200%) 

3,931,051  

(0.800%) 

3(iv) 重選李國星先生為獨立非執行董事。  407,953,129 

(83.728%) 

79,284,352  

(16.272%) 

4 .  授權董事局釐定董事酬金。  490,575,344 

(99.958%) 

 204,000 

(0.042%) 
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普通決議案 
票數  (%) 

贊成 反對 

5.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及

授權董事局釐定其酬金。 

 489,257,571 

(99.590%) 

 2,015,910 

(0.410%) 

6 .  授予董事局一般性授權，以配發、發行及處理不

超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份數

目10%之本公司額外股份。
#
 

 319,760,285 

(69.507%) 

 140,281,196 

(30.493%) 

7 .  授予董事局一般性授權，以回購不超過於本決議

案獲通過當日本公司已發行股份數目10%之本公

司股份。
#
 

 491,273,481 

(100%) 

 0 

(0%) 

8 .  擴大授予董事局配發、發行及處理本公司額外股

份之一般性授權，以加入本公司回購之股份數

目。
#
 

 365,930,646 

(74.501%) 

 125,244,835 

(25.499%) 

由於以上每項決議案均獲超過50％票數投票贊成，以上所有決議案均獲通過為普通

決議案。  

 
#決議案全文刊載於股東周年大會通告內。 

 

承董事局命 

公司秘書 

梁慧寶 
 

香港，二零一六年九月九日 

 

於本公佈日期，董事局成員包括執行董事羅德承先生（首席執行官）及羅名承先生；非執行董事羅開光先

生（主席）、羅碧靈女士、陳裕光先生及許棟華先生；及獨立非執行董事蔡涯棉先生、李國星先生、郭琳

廣先生及區嘯翔先生。  

* 僅供識別 
 


