香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CAFÉ DE CORAL HOLDINGS LIMITED

## 大家樂集團有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司) 網址: www.cafedecoral.com

(股份代號:341)

## 二零一六年九月九日舉行之股東周年大會 投票表決結果

大家樂集團有限公司(「本公司」)於二零一六年九月九日舉行股東周年大會(「**股東周年大會**」)。大會主席要求就二零一六年七月十二日股東周年大會通告所載並提呈大會動議的所有決議案以投票方式進行表決。

本公司於股東周年大會舉行當日之已發行普通股股份總數為583,916,533股,其持有 人有權出席股東周年大會並於會上表決。股東於股東周年大會上就提呈決議案進行表 決時不受任何限制。

股東周年大會的點票過程由本公司之股票登記過戶處香港分處香港中央證券登記有限公司進行監票。所有以投票方式進行表決的決議案均獲本公司股東通過。有關決議案之投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納截至二零一六年三月三十一日止年度	491,273,481	0
	之經審核財務報表、董事局報告及獨立核數師報	(100%)	(0%)
	告。		
2.	宣佈派發末期股息及特別股息。	491,273,481	0
		(100%)	(0%)
3(i)	重選羅德承先生為執行董事。	489,233,344	2,032,137
		(99.586%)	(0.414%)
3(ii)	重選羅碧靈女士為非執行董事。	489,072,480	2,201,001
		(99.552%)	(0.448%)
3(iii)	重選蔡涯棉先生為獨立非執行董事。	487,342,430	3,931,051
		(99.200%)	(0.800%)
3(iv)	重選李國星先生為獨立非執行董事。	407,953,129	79,284,352
		(83.728%)	(16.272%)
4.	授權董事局釐定董事酬金。	490,575,344	204,000
		(99.958%)	(0.042%)

普通決議案		票數 (%)		
		贊成	反對	
5.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及	489,257,571	2,015,910	
	授權董事局釐定其酬金。	(99.590%)	(0.410%)	
6.	授予董事局一般性授權,以配發、發行及處理不	319,760,285	140,281,196	
	超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份數	(69.507%)	(30.493%)	
	目10%之本公司額外股份。#			
7.	授予董事局一般性授權,以回購不超過於本決議	491,273,481	0	
	案獲通過當日本公司已發行股份數目10%之本公	(100%)	(0%)	
	司股份。#			
8.	擴大授予董事局配發、發行及處理本公司額外股	365,930,646	125,244,835	
	份之一般性授權,以加入本公司回購之股份數	(74.501%)	(25.499%)	
	□ ° #			
1人士 十	由於NIL 与西油美安均獲规遇500/ 再數仍再變成,NIL 配右油美安均獲過過五並通			

由於以上每項決議案均獲超過50%票數投票贊成,以上所有決議案均獲通過為普通決議案。

承董事局命 公司秘書 梁慧寶

## 香港,二零一六年九月九日

於本公佈日期,董事局成員包括執行董事羅德承先生(首席執行官)及羅名承先生;非執行董事羅開光先生(主席)、羅碧靈女士、陳裕光先生及許棟華先生;及獨立非執行董事蔡涯棉先生、李國星先生、郭琳廣先生及區嘯翔先生。

<sup>\*</sup>決議案全文刊載於股東周年大會通告內。

<sup>\*</sup> 僅供識別